APROVECHAMIENTOS FORESTALES. MADERA Y LENA

12.4.8. Andlisis autondmico de la extraccion de lefias, 2014

Comunidad Auténoma

LENAS (toneladas)

Andalucia

Aragon

Canarias

Cantabria

Castilla La Mancha
Castillay Ledn
Catalufia

Comunidad de Madrid
Comunidad Foral de Navarra
Comunidad Valenciana
Extremadura

Galicia

Islas Baleares

La Rioja

Pais Vasco

Principado de Asturias
Regién de Murcia

ESPANA

118.891
27.364
10.487

7.196

141.304

822.726

269.728

6.431

178.700

7.885

203.876
19.830
20.724
10.802

4.918

3.182

1.854.045

s/d: Sin datos



